CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:         /NĐQN-TCKT
V/v ký hợp đồng kiểm toán

báo cáo tài chính năm 2025

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Quảng Ninh, ngày       tháng     năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

                    Kính gửi:

                        -   Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước;

                -   Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

 1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh.

- Mã chứng khoán: QTP.

 - Địa chỉ: tổ 33, khu 5, phường Cao Xanh, tỉnh Quảng Ninh.

 - Điện thoại:   0203.365.7539   Fax:  0203.365.7540

 - Email: vanthundquangninh@gmail.com

 2. Nội dung thông tin công bố:

  Ngày 07/7/2025, Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh đã ký hợp đồng

kiểm toán số 70/2025/HĐ-DV với Công ty TNHH kiểm toán và tư vấn UHY

(địa chỉ: tầng 5, tòa B2, Roman Plaza, đường Tố Hữu, phường Đại Mỗ, TP Hà

Nội) về việc soát xét báo cáo tài chính bán niên và kiểm toán báo cáo tài chính

cho năm tài chính 2025 của Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh.

 3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty

vào ngày 07/7/2025 tại đường dẫn https://www.quangninhtpc.com.vn/

        Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

      Trân trọng./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Phòng KT (đăng website);

-  Lưu: VT, TCKT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Dũng

https://www.quangninhtpc.com.vn/

		TRAN VU LINH
	2025-07-07T07:46:33+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Viet Dung
	2025-07-07T07:55:23+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM THI THANH HAI
	2025-07-07T08:02:35+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI THANH HAI
	2025-07-07T08:02:35+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI THANH HAI
	2025-07-07T08:02:36+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2025-07-07T08:32:22+0700
	83b2db21-3584-4dda-891d-0fb21db1a357